
Killtec	agro	plus	

	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Arthur	Schopf	Hygiene	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 GmbH	&	Co.	KG		 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Pfaffensteinstraße	1	

D-83115	Neubeuern	 	 	
	
	

	

	

Killtec	agro	plus	
Postřikový	koncentrát	s	multifunkčním	účinkem	

proti	dospělým	mouchám	a	larvám	much	
	

• Aplikace	formou	postřiku	zaručuje	okamžité	hubení	hmyzu	
• Vysoce	účinný	kontaktní	insekticid	zaručuje	dlouhodobý	účinek	až	po	

dobu	4	týdnů	
• Obsažený	larvicid	umožňuje	současné	hubení	muších	larev	i	tasemnic	
• Stačí,	když	ošetříte	cca	50%	plochy	zdi	(cca.	40ml/m2)	
• Může	se	používat	i	v	obsazených	stájích	

	
Vlastnosti:	
Killtec	agro	plus	spolehlivě	účinkuje	proti	mouchám,	komárům,	ovádům,	blechám	a	jinému	
lezoucímu	hmyzu.	Obsažený	larvicid	umožňuje	současné	hubení	muších	larev	i	tasemnic.	
	
Cílový	organismus:	
Dospělé	mouchy	i	muší	larvy,	tasemnice	
	
Oblast	použití:	
do	stáje	hovězího	dobytka,	prasat,	nosných	slepic,	koňské	stáje	
	
Návod	k	použití:	
Aplikace	
Použití	formou	postřiku:	
Doporučené	dávkování:	1	l	koncentrátu	Killtec	agro	plus	smíchejte	s	10	l	vody.	
Hotový	roztok	nalijte	do	zádového	postřikovače.	Aplikujte	roztok	na	oblíbená	místa	výskytu	
much	jako	jsou	stěny,	stropy,	sloupy,	okna,	rámy	dveří	apod.	Ošetřená	plocha	musí	být	
stejnoměrně	zvlhčena	(cca	40	ml/m²).	Okamžitý	účinek	proti	mouchám	nastává	ihned.	
Stačí,	když	ošetříte	cca	50%	plochy.	Během	aplikace	a	po	ní	se	musí	zajistit	dostatečné	
větrání.	

• Aplikační	spotřeba:	
1	litr	Killtec	agro	plus	+	10	litrů	vody	=	dostačující	na	plochu	500	m²	

	
Použití	při	hubení	muších	larev	i	tasemnic:	
Doporučené	dávkování:	1	l	koncentrátu	Killtec	agro	plus	smíchejte	s	10	l	vody.	
Hotový	roztok	nalijte	do	zádového	postřikovače.	Aplikujte	roztok	na	hnůj,	kanály	na	kejdu,	
jímku	na	močůvku	a	pod.	Ošetřená	plocha	musí	být	stejnoměrně	zvlhčena	(cca	100	ml/	m²).	

• Aplikační	spotřeba:	
1	litr	Killtec	agro	plus	+	10	litrů	vody	=	dostačující	na	plochu	110	m²	(100ml/m2)	

Opakování	aplikace:	



Killtec	agro	plus	

	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Arthur	Schopf	Hygiene	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 GmbH	&	Co.	KG		 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Pfaffensteinstraße	1	

D-83115	Neubeuern	 	 	
	
	

	

Killtec	agro	plus	má	dlouhodobý	účinek	až	po	dobu	4	týdnů.	
Při	výskytu	velkého	množství	prachu	je	potřeba	aplikaci	opakovat	dříve	než	po	4	týdnech.	
	
Další	informace:	
Nemíchejte	s	vápnem.	Může	se	používat	i	v	obsazených	stájích,	ale	ne	v	blízkosti	mladých	
zvířat.	Aplikujte	pouze	na	místa,	která	jsou	pro	zvířata	nedostupná,	a	zabraňte	olizování	
ošetřené	plochy.	Neaplikujte	na	krmivo	a	dojící	zařízení!	
Neaplikujte	na	akrylové	potrubí.	Postřik	je	možno	ze	zasažených	míst	odstranit	omytím	
vodou	a	mýdlem.	Před	vlastní	aplikací	doporučujeme	zakrýt	všechny	plochy,	které	nemají	být	
ošetřené.	Po	aplikaci	se	musí	zajistit	dostatečné	větrání	minimálně	po	dobu	24	hodin.	
Výrobce	nepřijímá	odpovědnost	v	souvislosti	s	aplikací	nebo	v	souvislosti	s	použitím,	protože	
je	to	mimo	jeho	vliv.	
	
První	pomoc:	
V	případě	vdechnutí	zajistěte	si	přísun	čerstvého	vzduchu,	v	případě	potíží	vyhledejte	lékaře.	
V	případě	kontaktu	s	kůží	kůži	důkladně	umyjte	vodou	a	mýdlem.	
V	případě	zasažení	očí	pootevřete	oční	víčka	a	promývejte	oči	minimálně	15	minut	pod	
tekoucí	vodou.	Ihned	vyhledejte	lékaře.	
V	případě	polknutí	vymyjte	ústa	a	napijte	se	dostatečného	množství	vody.	Ihned	vyhledejte	
lékaře.	
Pokyn	týkající	se	okamžité	lékařské	pomoci	a	zvláštního	ošetření:	
Symptomatická	léčba.	
	
Bezpečnostní	pokyny:	
H226	Hořlavá	kapalina	a	páry.	
H304	Při	požití	a	vniknutí	do	dýchacích	cest	může	způsobit	smrt.	
H335	Může	způsobit	podráždění	dýchacích	cest.	
H336	Může	způsobit	ospalost	nebo	závratě.	
H362	Může	poškodit	kojence	prostřednictvím	mateřského	mléka.	
H410	Vysoce	toxický	pro	vodní	organismy,	s	dlouhodobými	účinky.	
P102	Je-li	nutná	lékařská	pomoc,	mějte	po	ruce	obal	nebo	štítek	výrobku.	
P210	Chraňte	před	teplem/jiskrami/otevřeným	plamenem/horkými	povrchy.	–	Zákaz	
kouření.	
P271	Používejte	pouze	venku	nebo	v	dobře	větraných	prostorách.	
P301+P310+	P331	PŘI	POŽITÍ:	Okamžitě	volejte	TOXIKOLOGICKÉ	INFORMAČNÍ	STŘEDISKO	
nebo	lékaře.	
P304+P340	PŘI	VDECHNUTÍ:	Přeneste	postiženého	na	čerstvý	vzduch	a	ponechte	jej	v	klidu	v	
poloze	usnadňující	dýchání.	
P501	Odstraňte	obsah/obal	v	souladu	s	národními	předpisy.	
	
 



Killtec	agro	plus	

	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Arthur	Schopf	Hygiene	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 GmbH	&	Co.	KG		 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Pfaffensteinstraße	1	

D-83115	Neubeuern	 	 	
	
	

	

 
  nebezpečí 
	
Účinné	látky:	
50	g/l	Etofenprox	
60	g/l	Cypermethrin	
5	g/l	Tetramethrin	
0,5	g/l	Geraniol	
	
Balení:	
1000	ml	


